
I-MUNICIPALIDAD DE LOfA
ALCALOIA

LOTA, 25 de Septiembre de 2023.-

DECRETO No 3516 (C).-

Vistos

a) Solicitud "Turno Oescanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

b) T¡lulo lV de la Ley N' '18.883, Estatuto Adm¡n¡strat¡vo
para funcionarios Mun¡c¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡n¡strat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de Ia Administración del Estado.

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

d) Resolución No 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que lija registro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fi.ia normas sobre exención de trámite de Toma de Razón. de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡sterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que flja texto refund¡do de la Ley N" '18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionarios (a)

NOMBRE

,IARGOT ARRAÍIA TORRES
PAMELA SALGADO SILVA
ALE J A N D RO REf A IT A L T O R R E S
ANCELICA FERNANDEZ VERGARA
FAEIAN RODRIGUEZ GALDAMES
JOSE SP/SS/TV' H/GUERÁS
MIRfA ESCALONA HIDALGO

25 09 2023
22 09 2023
25 09 2023
25 09 2023
25 09 2023
25.O9_2023
25 09 2023

MARGOÍ ARRATIA TORRES
PAITELA SALGADO SILVA
ALEJ AN DRO RE f AM AL T O RRES
ANGELICA FERN ANDEZ VERGARA
FABIAN RODRIGUEZ GALDAMES
JOSE SP'SS' T H/GUERAS
MIRfA ESCALONA HIDALGO

PERIOOO
OESOE IIASTA

2509 2023 25 09 2023
2509 2023 25 09 2023
2505 2023 25 09 2023
25.09 2A23 25 09 2023
28 0S 2423 29 09 2023
28 09 2023 29 09 2023
25 0S 2023 25 09 2023

HORAR¡O
DESDE IIASÍA
08 30 09 30
13 30 1t 3A

08.30 09 30
16:30 17 30
08:30 16 30
08 30 16 30
14 30 1t 3A

25 09 2023
26.09 2023
25.09 2023
26 09 2023
02.10 2023
02 10 2023
26 09 2023

9" EMR
15'EMR
16" EMR
10" EMR
13" E¡/R
150 EIVR
14" EMR

01
04
01

01
17
17
03

ANOTESE. P

A MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPO

LL ROS
to AL

EN PAGTNA DE
RCHIVESE..

/,+
(;t

\ JOSE MI L
E

OA SALAZAR
PERSONAL

ALCALDEN L

DVC/añp.-
Dslnbudón

UES
D

F:


